令和６年６月吉日

組合員各位

支部講習会開催のお知らせ

館山支部支部長 川名正一

教育統括部長 岩田健太郎

若葉青葉の時期となりましたが、皆様方には益々ご清祥の事と存じます。平素より支部運営にご理解ご協力を賜り

感謝申し上げます。

さて、今期最初の開催となります館山支部講習会を実施いたしますので下記の通りご案内いたします。理容師メッ

セージ大会と理容競技大会の両部門で全国優勝し、更に、女性初のナショナルチーム入りした世界大会でも個人銀メ

ダル、団体金メダル獲得という前人未到の記録を打ち立て、今なお進化を続ける荻原奈々全連中央講師を館山に迎え、

以下のテーマの講習会を企画しましたので、奮ってご参加いただけますようお願い申し上げます。

記

以上

荻原奈々氏作品

荻原奈々氏

長野県出身 KINOSHITA GAIEN EAST STREE 店長

県内の高校卒業後、上京

桜美林大学国際学部、アメリカノースカロライナ州立大学を経て、ヘア業界へ

大学卒業後、国際理容美容専門学校に進学

KINOSHITA GAIEN EAST STREET 入社 サロンワークの傍ら、コンテスト、撮影、セ

ミナー講師など、幅広く活動中

【タイトル】

2003 年   理容師メッセージ 全国優勝

2013 年 第 65 回全国理容競技大会 2 部 優勝

2014 年 女性初のナショナルチームの一員として、フランクフルト世界大会に参加。

団体で金メダル、個人で銀メダルを獲得

2017 年 ルベル I.D.関東エリアステージ、ファイナリストとして選出

日時：令和６年７月２２日(月)午後１時３０分より

場所：館山市コミュニティーセンター１階展示室

内容：新時代のサロンワーク～カット＆カラーリング編

講師：荻原奈々全連中央講師